

Cloudhuset A/S
Lyngsø Alle 3, 2., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 75 95 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Mads Berner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cloudhuset A/S
Lyngsø Alle 3, 2.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38 75 95 82
Stiftet: 29. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Sascha Bundgaard Hansen, Formand
Beent Jørgensen
Mads Berner

Direktion

Mads Berner

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Hampton Holding ApS
38 79 28 49

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive IT- og konsulent virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	3.575.641	5.082.917
1 Personaleomkostninger	-3.457.786	-4.170.419
Driftsresultat	117.855	912.498
Andre finansielle indtægter	187.076	96.585
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.298	-202.858
Resultat før skat	174.633	806.225
2 Skat af årets resultat	-41.360	-178.596
Årets resultat	133.273	627.629
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	627.629
Overføres til overført resultat	133.273	0
Disponeret i alt	133.273	627.629

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
4	Deposita	72.585	86.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	72.585	86.250
Anlægsaktiver i alt		72.585	86.250
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.613	710.806
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.393	75.218
	Andre tilgodehavender	43.327	493.651
	Periodeafgrænsningsposter	3.050.083	3.189.155
	Tilgodehavender i alt	3.801.416	4.468.830
	Likvide beholdninger	2.709.551	3.504.530
Omsætningsaktiver i alt		6.510.967	7.973.360
Aktiver i alt		6.583.552	8.059.610

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	567.900	551.439
Overført resultat	1.133.273	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	627.629
Egenkapital i alt	<u>1.701.173</u>	<u>2.179.068</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	691.271	398.674
Selskabsskat	41.360	178.596
Anden gæld	85.729	445.176
Periodeafgrænsningsposter	4.064.019	4.858.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.882.379</u>	<u>5.880.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.882.379</u>	<u>5.880.542</u>
Passiver i alt	<u>6.583.552</u>	<u>8.059.610</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	534.978	1.000.000	1.828.735	3.363.713
Kontant kapitaludvidelse	16.461	0	0	16.461
Udloddet udbytte	0	0	-1.828.735	-1.828.735
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>627.629</u>	<u>627.629</u>
Egenkapital 1. januar 2024	551.439	1.000.000	627.629	2.179.068
Kontant kapitaludvidelse	16.461	0	0	16.461
Udloddet udbytte	0	0	-627.629	-627.629
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>133.273</u>	<u>0</u>	<u>133.273</u>
	<u>567.900</u>	<u>1.133.273</u>	<u>0</u>	<u>1.701.173</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.315.262	4.085.636
Pensioner	99.686	43.800
Andre omkostninger til social sikring	42.838	40.983
	<u>3.457.786</u>	<u>4.170.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>41.360</u>	<u>178.596</u>
	<u>41.360</u>	<u>178.596</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>130.298</u>	<u>202.858</u>
	<u>130.298</u>	<u>202.858</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	86.250	86.250
Afgang i årets løb	<u>-13.665</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>72.585</u>	<u>86.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>72.585</u>	<u>86.250</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Husleje	<u>73</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>73</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampton Holding ApS, CVR-nr. 38 79 28 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Cloudhuset A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af mer værdiagift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acon-to skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Cloudhuset A/S solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsметode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
